
Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(A)
Conton Italo
Niero Marcello

(A)
Bettuolo Nico
Calore Valter

(C)
Bazzan Cristian
Ferro Simon

(A)
Dei Campielis Raffaele
Zampieri Giovanni

(B)
Maran Franco
Nassi Mirko

I Dragoni A.S.D.

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

A.R.C.S. Universita' Di Padova Asd

River Club Padova Asd

5.410

6.830

2.400

2.320

6.320

3

1

4

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:59:40
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni

Fabio Baraldo

Aurelio Contato

Aurelio Contato



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(E)
Prevedello Angelo
Lazzaro Giuseppe

(C)
Marcellan Alberto
Gheller Giovanni

(D)
Bonaldo Almerino
Sinigaglia Carlo

(B)
De Vecchi Giuliano
Paiola Carlo

(B)
Rossi Angelo paolo
Destro Giuseppe

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Pescatori Padovani Asd

2.140

1.810

2.070

590

1.260

1

3

2

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore B Zona A

Orario

21:59:40
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(D)
Rossi Andrea
Dante Daniele

(E)
Baldin Matteo
Gardin Ermes

(A)
Irceti Massimiliano
Pellizzon Simone

(H)
Gherbin Piergiorgio
Marangon Maurizio

(B)
Chiesatto Roberto
Zabeo Renzo

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Cannisti ScorzÃ¨ G.S.

Cannisti Club Vicenza Asd

Amo D'Oro Asd

2.280

0

450

1.780

910

1

5

4

2

3

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore C Zona A

Orario

21:59:40
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(F)
Cariolato Renzo
Bortolan Ariano

(A)
Rodighiero Matteo
Rodighiero Filippo

(B)
Umilio Marco
Martinello Diego

(C)
Schiavolin Paolo
Travaglia Giannino

(A)
Bettinelli Ermanno
Tonato Pierantonio

Cannisti Club Vicenza Asd

Due Piavi A.S.D.

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

Pescatori Nordest Asd

3.600

1.140

2.500

760

4.670

2

4

3

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore D Zona A

Orario

21:59:41
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(B)
Fasolato Alberto
Bortolan Matteo

(B)
Pavin Paolo
Tomat Aldo

(F)
Franceschi Andrea
Zanardi Luca

(C)
Rizzo Armando
Tocchio Marco

(A)
Sarto Attilio
Mario Orlando

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Igea A.S.Dilettantistica

5.310

2.940

2.460

900

1.220

1

2

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore E Zona A

Orario

21:59:41
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(D)
De Stefani Daniele
Padovan Michele

(A)
Baratto Claudio
Littamè Pietro

(A)
Manfrinato Amino
Crepaldi Oscar

(A)
Degan Massimo
Ferro Alessandro

(A)
Terno Ivo
Troncon Christian

River Club Padova Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

1.090

1.820

1.830

1.870

3.650

5

4

3

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore F Zona A

Orario

21:59:42
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni

Aurelio Contato



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(B)
Ortolani Massimo
Schiavon Antonio

(C)
Martinello Federico
Favaro Roberto

(B)
Gris Alessandro
Padovan Mauro

(A)
Borgato Florio
Cellini Daniele

(C)
Goglione Paolo
Negrin Angelo

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Club Padova 96 Asd

Amo D'Oro Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

1.930

340

1.150

900

3.690

2

5

3

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore G Zona A

Orario

21:59:42
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(B)
Turetta Danilo
Albertini Roberto oscar

(G)
Creazzo Maurizio
Lotto Luigi

(E)
Modenese Francesco
Melotto Orazio

(F)
Schivo Leonardo
Sinigaglia Elio

(A)
Bilato Diego
Falzin Marino

Igea A.S.Dilettantistica

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Nordest Asd

Cannisti Club Adria A.P.S.D.

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D.

1.120

850

740

380

1.560

2

3

4

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore H Zona A

Orario

21:59:42
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Box Società Peso Piazz.
Eff.

note

1

2

3

4

5

(B)
Alfonzi Doriano
Forza Ademaro

(A)
De Zuani Sandro
Capellari Ivan

(D)
Miozzo Eddy
Pevarello Federico

(A)
Foladore Silvano
Fossa' Gianluigi

(C)
Burocchi Stefano
Grigio Roberto

I Dragoni A.S.D.

Cannisti Club Padova 96 Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Blue Team 18 A.S.D.

1.150

2.140

4.690

3.760

7.550

5

4

2

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. Trofeo del Prosciutto
Campo di Gara Idrovia Data 25-08-2024
Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Trofeo del Prosciutto

Classifica del Settore I Zona A

Orario

21:59:43
Direttore di Gara

Dall'O' Loredana
Giudice di Gara
Barison Livio

Motivo Retrocessioni


